АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.07.2011

№ 821
Об изъятии автомобиля ГАЗ - 31100, закрепленного на праве оперативного управления за МУ «Редакция газеты «Заря» и передаче его на праве оперативного управления МУЗ «ЦРБ Суровикинского муниципального района»

Рассмотрев заявление МУ «Редакция газеты «Заря» от 19.07.2011г., заявление МУЗ «ЦРБ Суровикинского муниципального района» № 495 от 19.07.2011г., руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Суровикинской районной Думы от 24.06.2011 года № 14/124,

постановляю:
1. Изъять автомобиль ГАЗ - 31100, закрепленный на праве оперативного управления за МУ «Редакция газеты «Заря» и передать его на праве оперативного управления МУЗ «ЦРБ Суровикинского муниципального района».

2. Отделу по управлению имуществом и землепользованию Суровикинского муниципального района подготовить соглашение о расторжении договора оперативного управления № 3 от 22.01.2009г., акт приема-передачи и произвести передачу указанного имущества на праве оперативного управления МУЗ «ЦРБ Суровикинского муниципального района».

3. МУ «Редакция газеты «Заря» снять данный автомобиль с учета в органах ГАИ БДД.

4. МУЗ «ЦРБ Суровикинского муниципального района» поставить данный автомобиль на учет в органах ГАИ БДД.

Глава  Суровикинского

муниципального района                                                                  И.А.Шульц